PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Авдеевского сельского поселения
Пудожского муниципального района Республики Карелия
22 декабря  2020 года

Время проведения заседания:  10 часов 00 минут

Место проведения заседания: Пудожский район, д. Авдеево, д. 8 здание администрации Авдеевского сельского поселения

Повестка заседания

Рассмотрение документов от кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, другой трудовой деятельности.

Присутствовали члены комиссии:
-
Ермакова Елена Николаевна – Глава Авдеевского сельского поселения, председатель Совета Авдеевского сельского поселения IV созыва, председатель конкурсной комиссии.

;

-
Зеленько Надежда Ивановна – депутат Совет Авдеевского сельского поселения IV созыва;

-
Новожилова Марина Александровна – депутат Совета Авдеевского сельского поселения IV созыва;.

-
Ладыгин Андрей Владимирович – Глава администрации Пудожского муниципального района;
-
Вартиайнен Екатерина Николаевна – Заместитель Главы администрации Пудожского муниципального района;

-
Рахова Дина Владимировна – начальник отдела организационной работы и правого обеспечения администрации Пудожского муниципального района.

Решения:

Председателем конкурсной комиссии  оглашена повестка заседания.

 Заявления претендентов на участие в конкурсе на замещение должности Главы администрации Авдеевского сельского поселения отсутствуют.
Предложения: В связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в конкурсе, признать конкурс на замещение должности Главы администрации Авдеевского сельского поселения, несостоявшимся. Рекомендовать Совету Авдеевского сельского поселения назначить повторный конкурс на замещение должности Главы администрации Авдеевского сельского поселения.

Рекомендовать дату и время проведения конкурса – 26 января 2021 года в 10 часов 00 минут (по московскому времени). Место проведения конкурса – администрация Авдеевского сельского поселения (Республика Карелия, Пудожский район, д. Авдеево, д. 8). Дату начала приема документов –  28 декабря 2020 года. Дату окончания приема документов – 25 января 2021 года. Время приема документов – понедельник – пятница с 09:00 – 13:00 часов, с 14:00 – 17:00 часов (по московскому времени), суббота и воскресенье – выходные дни. Место приема документов – администрация Авдеевского сельского поселения (Республика Карелия, Пудожский район, д. Авдеево, д. 8).

Голосование: «за» - единогласно.

Решение: признать конкурс на замещение должности Главы администрации Авдеевского сельского поселения, несостоявшимся.
Рекомендовать дату и время проведения конкурса – 26 января 2021 года в 10 часов 00 минут (по московскому времени). Место проведения конкурса – администрация Авдеевского сельского поселения (Республика Карелия, Пудожский район, д. Авдеево, д. 8). Дату начала приема документов –  28 декабря 2020 года. Дату окончания приема документов – 25 января 2021 года. Время приема документов – понедельник – пятница с 09:00 – 13:00 часов, с 14:00 – 17:00 часов (по московскому времени), суббота и воскресенье – выходные дни. Место приема документов – администрация Авдеевского сельского поселения (Республика Карелия, Пудожский район, д. Авдеево, д. 8).
	Председатель конкурсной комиссии:

	Ермакова Е. Н.

	Заместитель Председателя конкурсной комиссии:
	Ладыгин А.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Рахова Д.В

	Члены комиссии:
	Вартиайнен Е.Н.

	Зеленько Н.И..

	Новожилова М.А..